АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От _07.04.2017._                     №_27_
П.Железнодорожный

О внесении изменений в постановление №115а от 29.09.2016. «Об утверждении

состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым

помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, для

оценки жилых помещений муниципального, жилищного фонда Березовского

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»

 В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006. №47 «Об

утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом Березовского

сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в приложение №1 постановления №115а от

07.04.2017. : исключить из  состава межведомственной жилищной комиссии по

признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для

проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции, Даниленко Олега Олеговича, включить в состав

комиссии Радевича Павла Владимировича - Представителя отдела

государственного  пожарного надзора по Новосибирскому району  (по

согласованию).

Исполняющий обязанности

Главы администрации

Березовского сельсовета       Н.Г.Романова

Конякина

294-80-45